Fz.:cEsEMOS DE 22702877 VANESSA FERREIRA DE SOUZA 0S PRODUTOS £ SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADG
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR
42702827 VANESSA DANFE CONTROLE DO FISCO
FERREIRA DE SouzaA I ’
Rua Sete, 12 DA NOTA FISCAL
ELETRONICA A Bt o T TR —
_ ) ) CHAVE DE ACESSO
55“”3332 'S”;F;”a's R e m 31250642702827000197{;5500401000000771954349982
52;2:74 Consulta de autentici-de no portal nacianal ca NF-g
Contagem - MG - Fone: (31) PAGINA 1 DE 1 Www.nfe.fazenda.gov.br/p: “tal ou no site da Setfaz Autarizada.
9217-7378
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE Us!-
Venda Dentro do Estado ] 131256723567006
INSCRICAC ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ
0040939220091 42.702.8:!_7/0001-97
DESTINATARIO/EMITENTE A
MNOME/RAZAGC SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAQ
SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAISSCRMG 15.621.3!_47/000].-'34 16/06/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
Rua Honorita Alves de Oliveira, 29 Centro 320401540 16/06/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Contagem (31) 3398-3652 MG
FATURA
CALCULG PO IMPOSTO i
BASE DE CALC. DO [VALOR DO ICMs BAsEpECALC Dolcns ST TVALOR DO ICMS 5T v, T, ) V. ICMS UF REMET. [VALOR DO Fr s VALOR DO PIS V. TOTAL DE
IcMs 0,00 0,00 0, 00|MPORTACAC 0,00 1,00 0, 00|PRODUTOS
0,00 i 549,40
VALOR DO FRETE  [VALOR DO SEGURO " | DESCONTG OUTRAS DESF, VALOR DO IPj V. ICMS UF DEST. |V, APROX. DG VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ™EUTO - 0,00 549,40
(s

TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS L
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF CNPJ/CPF 7
0 - Emitente
1 - Destinzgtario
2 -Terceras 18
ENDERECO MUNICIiPIG UF INSC. {STADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTD IPESG Liguino

DADOS DG PRODUTO/SERVICO

cobiGo DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH | csT jcFop|un| gTp. x,';f_r T‘c’)':r':l_ “ICBhfS I‘é‘;:‘& "l';': :‘chlaQs' Aﬁ
2000000000206|PAPEL COLORSET 48059100(0102|5102[un 5,000(34,90 174,50 i;.OO 0,00 0,00 0,0Q
2000000000078|PAPEL KRAFT A4 0GRS 48025592101025102|UN[1,000[22.90 |22.00 | 35 0,00 |o.00 0,00
2000006000337|TECIDO JUTA 53031010[01025102m [2,000[44.90 |ss.80 ¢ 3o 0,00 [o.00 0,00
2000000000338[TECIDO TNT - XADREZ 2904204110102|5102|UN[3,000[10,90 32,70 150 0,00  [o0,00 0,00
2000000000200]COLA QUENTE FINA PCT 1KG 3506109010102/5102[UN[1,000{99.90 J9g.90 ¢ 70 0,00 |o,00 0,00
2000000000317 BARBANTE EUROROMA N8 52041120(0102{5102|uN 3,000(39,90 119,70 CII)O 0,00 0,00 0,00
2000000000339|BARBANTE CRU - ESCOLAR 52051390(01025102|UN[1,000[9.30  |5.50 0.0 Jo.00  TJo.00 0,00

Erica Fernang!; Ramalho Barros
RG: MC 21.561.608
CPF: 141232.556-25

CALCULC DO ISSQN “
INSCRICAQ MUNICIFAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 155QN VALCR DO 1S5QN

0,00, 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

% ENTO EMITIDO POR ME OU Epp PTANTE PELO SIMPLES 'RESERVA AD Fisco Ve T \ B
A@%‘SE’ iEE/)O{ElsﬁL D@'CMS 1SS E IPI. Amgw que U S QG IJ @fx%d, ™ " 0 oo
INAL TDADE Uﬂ Wueuo  eloumercadorfa foi formecide T
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age 74 i Q/Z . ,
NN TR Tétila Almeida Ribeiro

N | . . MG 13.059.044
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30/06/2025, 14:24 Banco do Brasil

¢ i (G333301522820393012
: »% f 30/06/2025 15:25:14
E?IPRESI\ :

DOC ou TED Eletrénies

Debitado

Agéncia 503-7

Conta corrente 2617-4

Creditado

Banco 260

Agéncia (sem DV) 1

g\o/;ﬂa corrente (com 531890239

CNPJ 42.702.827/0001-97

Nome favorecido 42.702.827 VANESSA FERREIRADE SOUZA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento 63.001

Valor 549,40

Destinagao 0

Data transferéncia 30/06/2025

"C"- CPF/CNPJ

diferente

Autenticagédo SISBB 8AB05799824C39D0 i

Assinada por JAD08136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS 211/06/2025 15:24:22
JAB79832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE 311/06/2025 15:25:14

Transag&o efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JAB79832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE.

tips ://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimnto/index.html?v=3.5‘0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%223home
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Economia Solidaria

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

Sinalizador de acompanhamento:

Status do sinalizador:

Boa tarde, Keila!

Segue em anexo as solicitagées de compras de lanches e materiais, para

SCFV SCRMG <contato.scfv@gmail.com>

sexta-feira, 23 de maio de 2025 12:13

Economia Solidaria; Projetos; SCFV SCRMG

A/C: Keila - Solicitacdo de lanche e materiais

LEVANTAMENTO PARA SOLICITACAO DE LANCH® JUNHO 2025.docx;
SOLICITACAO DE MATERIAL . JUNHO 25 -Termo (02 . 2024 SCFV.docx;
SOLICITACAO DE LANCHE- JUNHO2025.docx

Acompanhar
Sinalizada

Desde j& agradeco pela atencéo e estou 3 disposicéo para quaisquer esclzrecimentos.

Atenciosamente,

Juliana Silva.

Assistente Social - SCFV

Sociedade Cultural de Minas Gerais

contato@scrmg.org.br

Telefone: (31) 3398-3653 Celular: (31) 9.9209-5665

Endereco: : Rua Honorita Alves de Oliveira n° 29

Centro, Contagem MG CEP: 32.040-640

1 més de Junho 2025,



SOLICITACAO DE MATERIAL
Termo 002/2024 P. A. 015/2023 - SCFV

Material Pedagdgico
Utilizagdo: Junho de 2025.
Data da solicitagdo: 23/05/2025

SOCIEDADE CULTURAL
DE MINAS GERAIS

—

/
’5\ T~
~—r’

.—-——/‘\\‘/

DESCRICAO

QUANTIDADE

Papel Colorset (amarelo, azul royal,
vermelho, preto e verde)

05 pacotes (01 de cada cor)

Papel Kraft — A4

01 pacote

Tecido juta

02 metros

Tecido — TNT Chadrex

03 metros

Cola quente fina

01 pacote (50 unidades)

Material de Escritério

DESCRICAO

QUANTIDADE

Durex largo

02 unidades.

Clips - pequeno

01 caixa

Clips - médio

01 caixa

b
’Barbante colorido

03 unidades

Barbante cru

01 unidade
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DE'BITOSi RELATI''OS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: 42.702.827 VANESSA FERREIRA DE Souza
CNPJ: 42.702.827/0001-97

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apurad:is, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal ‘o Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 e outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determira sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda /a0 vencidos; e

2. n&o constam inscricées em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmas efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, o caso de :nte federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refure-se a situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigiies sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho ¢2 1991,

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticid: de na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.711, de 2/10/2014.
Emitida as 07:35:11 do dia 16/04/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 13/10/2025.

Codigo de controle da certidio: 489B.E566.9624.4F54

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

G



02/06/2025, 12:55 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

"

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINA!3 GERAIS

CERTIDA ) EMITIDA EM;

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 02,'06/2025
Negativa CERTIDA ) VALIDA ATE:

31,08/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: 42.702.827 VANESSA FERREIRA DE SOUZA

INSCRIGAO ESTADUAL: 004093922.00~ | c\py/CPF: 42.702.827/0001-97 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA SETE NUMEF.0; 12
COMPLEMENTO: BAIRRO: ESTANCIAS IMPERIAIS CEP: =12065222
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaiiquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuraclas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publi:a Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formil de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de siintenca em agio
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacdo de bens imoveis, esta certidido somente tera validade se acompanhadi da Certiddo de
Pagamento / Desoneracao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2(05.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitiis tributarios do

sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria It e Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidido de débitos I:ributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2025000880909089

https://www2 fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?descServico=Solicitar+Certid%E3o0+de+D%E9bitos - Tribut%E lrios&numProto...

N

n



| MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG

| Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: VANESSA FERREIRA DE SOQUZA 08430309682

CPF/CNPJ n®: 42.702.827/0001-97

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar @ inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificadeo que ndo constam pendéncias em seu nome relativas @ tbutos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigdes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet,
no enderego: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissdo dacertidao
MNumerodacertiddo.......... . 156662
Datadeemissdo.............. :
Datadevalidade ............... ~ 31/08/2025

Controle de autenticidade ;. 925252700925252

Ohservagdes:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Deilaragao Anual de Simples
macional (DASN) & no Programa Gerador do Documento de Arrecadajdo do Simp es Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera uer comprovada mediante
apresentacéo da Certidda Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Aliva
da Uniao.

2. Aquitacdo do ITBI nos casos de transmissao onerosa de bans in oveis cu de direitos sobre

estes devera ser comprovada atraves da apresentacdo da Certid8o especiiica para comprovagao da
quilacéo doimposto-

Certidao emitida gratuitamente através da internet no endereco:http:/freceity.contagem.mg.gov.br

Atencdo: qualguer rasura ou emenda invalidara este documentc.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALEISTAS

Nome: 42.702.827 VANESSA FERREIRA DE SOUZA (MATRIZ I FILIAIS)

CNPJ: 42.702.827/0001-97

Certiddo n°: 30344356/2025

Expedigdo: 02/06/2025, as 12:56:38

Validade: 29/11/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados ca data
de sua expedicgao.

Certifica-se que 42 .702.827 VANESSA FERREIRA DE SOUZA 'MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 42.702.827/0001-97, NAO CONSTA COmMO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabeazlhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns ° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de respcnsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br). ¢ i

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas cunstam Os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no =concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Minisério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



02/06/2025, 12:56

Consulta Regularidade do Empregador

& .

FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  42.702.827/0001-97
Razéao

. 42702827 VANESSA FERREIRA DE SOUZA
Social:

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:24/05/2025 a 22/06/2025

Certificacdo Nimero: 2025052403356115891496

Informacao obtida em 02/06/2025 12:56:18

www.caixa.gov.br

Endereco: R SETE 12 / ESTANCIAS IMPER / CONTAGEM / MG / 32065-222

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confe = o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular p:rante o

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobriénca de
quaisquer debitos referentes a contribuicBes e/ou encargos i evidos,

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em L2 esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

17



PN U UM\
LOJA DO ARTESAOQ
NOME: Sociedade Cultural Minas Gerais CNPJ: 15621747-1001/54
Endereco: rua honorita Alves de oliveira, n° 29 - Centro - Contagem
Data do orcamento: 09/06/2025 Data validade do or¢amento: 15 di:s uteis
- VALOR 'YALOR
QUANT. DESCRICAO DAS MERCADORIAS UN. 'OTAL
1 RI barbante cru 200m R$ 11,50 R$11.50
3 R1 barbante colorido barroco 400m R$ 47,90 $ 143,70
1 kg cola quente R$ 99.00 1§ 99.00
3 M TNT especial R$ 15,00 2$ 45,00
2 M juta trama fina R$ 59,90 11$ 119,80
5 Pct papelcolorset 100un R$ 38.50 1.$ 192,50
1 Pct papel kraft A4 RS 25,90 $25,90
R$ 637,40
L | I |

AV. JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 2660 - SOBRRE LOJA 101 - ELDORADO

P ﬂ"i




GINA DE ARAUJO VASCONCELOS MATOS

CNPJ: 02.937.950/0001-72 IE: 067.008.119.0009 @
/

Sociedade Cultural de Minas (serais - SCRMG
Rua Honorita Alv:s de Oliveira, n°29

Bairro: Centro - Contagem

Cep: 32.040-640

Cnpj: 15.621.747/001-34

Tel.:(31)3398-3653

DESCRICAO:

PE CALCADOR PARA MAQUINA IND. RS 3490 R$

20 UN
698.00
o uN  ZIPERFIXO C/ METAL 18CM RS 12,50 R$
- 250,00
n UN LINHA RETA DRIMA 500JRDS RS 1700 R$ 34,00
3 UN LINHA PESPONTO POLISTER 100M RS 4550 R$  91.80
20 UN BOTAO FLEXIVEL EBERLE 1177 R$ 2350 R$ 50,00
7 M ENTRETELA DE TECIDO RS 2500 R$ 30,00
1 UN  FOLHA OFICIO A4 C/100UN RS 1800 RS 18,90
30 UN FOLHA KRAFT A4 RS 080 R$ 24,00

TOTAL: RS$1.216,70

ORCAMENTO VALIDO POl 7 (SETE) DIAS.

11/06/2025

AV.TAPAJOS, N°1832, LARRANJEIRAS, BETIM - MG: 32675-8¢ !
TEL.: 3592-1307




